
                    

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO–DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

 
 
Godina: XVII. 

Broj: 2 

Ponedjeljak, 17. lipnja 2013. 

 

 

 

SADRŽAJ: 
 

 Stranica 

Općinsko vijeće 

 

 

1. Zaključak o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

Općinskog vijeća 

2 

2. Zaključak o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i 

imenovanja Općinskog vijeća 

3 

3. Zaključak o izboru predsjednika Općinskog vijeća 4 

4. Zaključak o izboru prvog podpredsjednika Općinskog vijeća 5 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Godina XVII. 

Broj 2 

Ponedjeljak, 17. lipnja 2013. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 2 od 5 

 
[1] 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ broj  4/09 i 1/13) Općinsko vijeće 

Općine Tučepi na 1. sjednici, održanoj 10. lipnja 2013., donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o izboru predsjednika i članova  

Mandatne komisije Općinskog vijeća 

 

 

I. 

 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća općine Tučepi biraju se: 

 

1. Marijan Mravičić, za predsjednika 

2. Antea Šestić, za člana 

3. Zorka Lugarić, za člana 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 

 

Klasa: 021-05/13-01/09 

Ur.br. 2147/06-01-13-01 

 

U Tučepima, 10. lipnja 2013. 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 

Predsjedavajuća Općinskog vijeća 

Ines Grubišić, dipl.iur. 

 

Ured državne uprave 

u Splitsko-dalmatinskoj županiji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godina XVII. 

Broj 2 

Ponedjeljak, 17. lipnja 2013. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 3 od 5 

 

[2] 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“ broj  4/09 i 1/13) Općinsko vijeće 

Općine Tučepi na 1. sjednici, održanoj 10. lipnja 2013., donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o izboru predsjednika i članova  

Komisije za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 

 

 

I. 

 

U Komisiju za izbor i imenovanja Općinskog vijeća općine Tučepi biraju se: 

 

1. Marko Luketina, za predsjednika 

2. Božidar Šimić, za člana 

3. Zorka Lugarić, za člana 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 

 

Klasa: 021-05/13-01/10 

Ur.br. 2147/06-01-13-01 

 

U Tučepima, 10. lipnja 2013. 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 

Predsjedavajući Općinskog vijeća 

Marko Luketina 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Godina XVII. 

Broj 2 

Ponedjeljak, 17. lipnja 2013. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 4 od 5 

 
[3] 
 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01, 60/01- 

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 32. Statuta Općine Tučepi 

Glasnik Općine Tučepi broj 4/09 i 1/13 ) Općinsko vijeće Općine Tučepi na 1. sjednici, održanoj 10. lipnja 

2013. godine, donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o izboru predsjednika  

Općinskog vijeća 

 

 

I. 

 

MARKO LUKETINA, bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Tučepi. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 

 

Klasa: 021-05/13-01/11 

Ur.br. 2147/06-01-13-01 

 

U Tučepima, 10. lipnja 2013. 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 

Predsjedavajući Općinskog vijeća 

Marko Luketina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godina XVII. 

Broj 2 

Ponedjeljak, 17. lipnja 2013. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

Stranica 5 od 5 

 

[4] 
 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01, 60/01- 

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 32. Statuta Općine Tučepi 

Glasnik Općine Tučepi broj 4/09 i 1/13 ) Općinsko vijeće Općine Tučepi na 1. sjednici, održanoj 10. lipnja 

2013. godine, donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o izboru prvog podpredsjednika  

Općinskog vijeća 

 

 

I. 

 

MARKO ŠEVELJ, bira se za prvog podpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tučepi. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 

 

Klasa: 021-05/13-01/12 

Ur.br. 2147/06-01-13-01 

 

U Tučepima, 10. lipnja 2013. 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina 

 

 

 

 

 
 

Izdavač: Općina Tučepi  
Urednik: Mari jan Mravič ić ,  d ip l . iur . ,  pročeln ik  Jedinstvenog upravnog od jela  Općine Tučepi  

 
Adresa: Općina Tučepi, Kraj  39a,  21325 Tučepi  

Telefon: 021-623 595  
Telefax: 021-623 585  

E-Mail: mari jan.  mravic ic@tucepi .hr  
www.tucepi .hr  

 
LIST IZLAZI PO POTREB 

 

  
 


